



Verification & Declaration

a. I PRABAKARAN in the capacity of HIMSELF (Self/Representative Assessee) do hereby declare that what is stated above is true to the best of my knowledge and belief.

Place GURULAMPARAT

Date 01/05/2026

Prabakaran

(Signature /Left Hand Thumb Impression of Applicant or Representative Assessee)



भारत सरकार

# தனித்துவ அடையாள ஆணையம் Unique Identification Authority of India

பதிவேட்டு எண் / Enrollment No.: 2726/11125/60777

To  
பிரபாகரன்  
Prabakaran  
S/O. S. S. S. S. S.  
19  
THAVASIRI  
VILLAGE  
Salem District  
State: Tamil Nadu  
PIN Code: 624703  
Mobile: 9943362757



XI501019863FE



உங்கள்

Aadhaar No. :

8147 1764 6871

எனது அடையாளம், எனது அடையாளம்



இந்திய அரசாங்கம்  
Government of India

பிரபாகரன்  
Prabakaran

பிறந்த நாள் / DOB: 20/07/1992

ஆண் / Male



ஆதார என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும். குடியரிமை அல்லது பிறந்த தேதிகளை சான்றல்ல. இது சரிபாடும் மட்டும் பயன்படுத்தப்பட வேண்டும். ஆண்களை அங்கீகரிக்க அல்லது குறியிடக்கூடாது. ஸ்கேன் செய்யக்கூடாது. Aadhaar is proof of identity, not of citizenship or date of birth. It should be used with verification (online authentication, or scanning of QR code / offline XML).

8147 1764 6871

எனது

எனது

செய்தல்



Government of India

## சான்று / CERTIFICATION

இது என்பது அடையாளத்திற்கான சான்றாகும். குடியரிமை அல்லது பிறந்த தேதிகளை சான்றல்ல. பிறந்த தேதி என்பது ஆதார எண் வைத்திருப்பவரால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட விதிமுறைகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பிறந்த தேதி ஆவணத்தின் ஆதாரம் மூலம் ஆதரிக்கப்படும் தகவலின் அடிப்படையில் அமைந்துள்ளது.

இந்த ஆதார கடிதத்தை UIDAI நியமித்த அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்தால் ஆண்களை அங்கீகரிக்க அல்லது ஆப் ஸ்கேனர்களில் கிடைக்கும் எம் ஆதார அல்லது ஆதார QR ஸ்கேனர் செயலியை பயன்படுத்தி QR குறியீடு ஸ்கேனிங் அல்லது www.uidai.gov.in ல் கிடைக்கும் பாதுகாப்பான QR குறியீடு ரீட்டர் செயலியை பயன்படுத்தி சரிபார்க்க வேண்டும்.

ஆதார தனித்துவமானது மற்றும் பாதுகாப்பானது. ஆதார பதிவு செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒவ்வொரு 10 வருடங்களுக்கு பிறகும் ஆதார அடையாளம் மற்றும் முகவரிக்கான ஆவணங்கள் புதுப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

பல்வேறு அரசு மற்றும் அரசு சாரா பலன்கள் / சேவைகளைப் பெற ஆதார உங்களுக்கு உதவுகிறது.

உங்கள் மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் ஐடியை ஆதாரில் புதுப்பிக்கவும்.

சேவைகளைப் பெற mAadhaar செயலியை பதிவிறக்கவும்.

ஆதாரப் பயோமெட்ரிக்ஸைப் பயன்படுத்தாதபோது பாதுகாப்பை உறுதிசெய்ய, ஆதாரப் பயோமெட்ரிக்ஸ் லாக்அப்களை லாக் அம்சத்தைப் பயன்படுத்தவும்.

ஆதார கோரும் நிறுவனங்கள் ஒப்பீட்டைப் பெற வேண்டிய கட்டாயம் உள்ளது.

This is proof of identity, not of citizenship or date of birth. (DOB) DOB is based on information supported by proof of DOB document specified in regulations, submitted by Aadhaar number holder.

This Aadhaar letter should be verified through either online authentication by UIDAI-appointed authentication agency or QR code scanning using mAadhaar or Aadhaar QR Scanner app available in app stores or using secure QR code reader app available on www.uidai.gov.in.

Aadhaar is unique and secure.

Documents to support identity and address should be updated in Aadhaar after every 10 years from date of enrolment for Aadhaar.

Aadhaar helps you avail of various Government and Non-Government benefits/services.

Keep your mobile number and email id updated in Aadhaar.

Download mAadhaar app to avail of Aadhaar services.

Use the feature of Lock/Unlock Aadhaar/biometrics to ensure security when not using Aadhaar/biometrics.

Entities seeking Aadhaar are obligated to seek consent.

## இந்திய தனித்துவ அடையாள ஆணையம் Unique Identification Authority of India

முகவரி: தந்தை / தாய் பெயர்:  
சூரங்கண், 18(1), தவசிபட்டி,  
உல்லியக்கோட்டை, உல்லியக்கோட்டை,  
திருநெல்வேலி, தமிழ்நாடு, 624703

Details as on 16/03/2026

Address: S/O. S. S. S. S. S.  
THAVASIRI  
VILLAGE  
Salem District  
State: Tamil Nadu  
PIN Code: 624703



8147 1764 6871



சான்றிதழ் வ. எண் / CERTIFICATE NO. 1999 325

அரசு தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 092

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 092

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்  
**HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE**

தொழில் முறைக்கல்வி / VOCATIONAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது  
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் PRABAKARAN S MAR. 2010 இல்  
மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விப் பொதுத் தேர்வுமுதி கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப்  
பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கூடுதல் THEORY 150	கேள்விகள் PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			116 ONE ONE SIX
ENGLISH			091 ZERO NINE ONE
MATHEMATICS			070 ZERO SEVEN ZERO
ELECTRICAL DOMESTIC APPLIANCES			
THEORY			152 ONE FOUR TWO
PRACTICAL I			199 ONE NINE NINE
PRACTICAL II			199 ONE NINE NINE

மொத்த மதிப்பெண்கள்  
TOTAL MARKS

0817 ZERO EIGHT ONE SEVEN

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH  
20 07 92

பதிவேண் / REGISTRATION NO. மதுப் குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE  
V121921 14.05.10

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL  
GOVT HSS GUZILAMPALAI

பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE  
773

தேர்ச்சிக்கான குறை அளவு: ஒவ்வொரு பாடத்திற்கும் மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வுமுதி தேர்ச்சி பெறுவதற்கான குறை அளவு. தேர்ச்சியில் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற உதவுகின்ற செய்முறைத் தேர்வு முறைக்கு குறை அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறை அளவு 40 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS, MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 30 OUT OF 150 IN THEORY AND 40 OUT OF 50 IN PRACTICAL.

செயலாளர்

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் (மேல்நிலை), தமிழ்நாடு

SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS (HR. SEC.), TAMILNADU

S. Prakashan

தேர்வின் ஒப்பம்  
Candidate's Signature